
気温 日照 発電量 売電金額 売電累計 達成率
℃ 時間 kWh 円 円 ％

10/1(水) 曇り時々雨 23.0 1.0 261.3 10,347 10,347 12,381 83.6 16.0

10/2(木) 晴れ一時雨 25.3 8.7 541.5 21,443 31,791 24,762 128.4 33.1

10/3(金) 晴れ時々曇り 26.8 10.4 734.0 29,066 60,857 37,143 163.8 44.9

10/4(土) 晴れ 28.1 4.9 520.3 20,604 81,461 49,524 164.5 31.8

10/5(日) 晴れのち一時雨 27.4 0.9 324.0 12,830 94,292 61,905 152.3 19.8

10/6(月) 曇り一時雨 23.9 3.9 436.1 17,270 111,561 74,286 150.2 26.7

10/7(火) 晴れ時々曇り 25.5 9.5 691.2 27,372 138,933 86,667 160.3 42.2

10/8(水) 晴れ一時雨 24.5 3.2 232.3 9,199 148,132 99,048 149.6 14.2

10/9(木) 晴れ 21.8 10.4 654.0 25,898 174,030 111,429 156.2 40.0

10/10(金) 123,810

10/11(土) 136,191

10/12(日) 148,572

10/13(月) 160,953

10/14(火) 173,334

10/15(水) 185,715

10/16(木) 198,096

10/17(金) 210,477

10/18(土) 222,858

10/19(日) 235,239

10/20(月) 247,620

10/21(火) 260,001

10/22(水) 272,382

10/23(木) 284,764

10/24(金) 297,145

10/25(土) 309,526

10/26(日) 321,907

10/27(月) 334,288

10/28(火) 346,669

10/29(水) 359,050

10/30(木) 371,431

10/31(金) 383,812

℃ h 4394.7 174,030

25.1 5.88 488.3 19,337

3.56 318.4 12,381

月合計

¥268.6
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　2025年10月

日付 天気
売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り
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売上目標値(累計)

日別売上

目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥595

日別売上実績

月売上実績
(日別累計)


